
Pos 

AM 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 10 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

34 
87 
88 
27 

364 

80 

28 
101 
111 
10 

113 
212 
228 
79 
84 

110 
38 
32 
9 

45 

Class 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

AM 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Name 

DIEGO BALEM- FPRA 
MARCOS MONTANS- FPRA 
JEFERSON COMUNELLO- FAUESC 
GERMANO FRONZA- FAUESC 
JUNIOR EBERLE- FAUESC 

NETO COMICHOLLI- FAUESC 

ANDRE NICASTRO- FAUESC 
JHON LOUIS- FPRA 
DIGÃO SOAREZ- FPARN 
RAFAEL PRADA- FAUESC 
RAFAEL PASTORELLO- FASP 
ALAIN SISDELLI- FPARN 
CARLOS SG- FPRA 
RAFAEL MANSUR- FPRA 
GUSTAVO TODESCAT- FAUESC 
MATEUS BARELLA- FAUESC 
ERIC SANTOS- FAUESC 
MAICON BRUGGMANN- FAUESC 
JULIO CONTE- FPRA 
LEO TORRES- FAUESC 

Laps 

14 
14 
14 
14 
13 

4 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
10 

Total Tm 

12:44.681 

12:51.971 

12:56.184 

13:07.334 

12:29.563 

4:00.541 

12:16.756 

12:21.515 

12:21.582 

12:22.227 

12:23.693 

12:24.224 

12:31.998 

12:33.838 

12:38.572 

12:39.082 

12:41.986 

12:45.547 

10:51.693 

8:56.846 

Diff 

7.290 
11.503 
22.653 
1 Lap 

10 Laps 

4.759 
4.826 
5.471 
6.937 
7.468 

15.242 
17.082 
21.816 
22.326 
25.230 
28.791 
2 Laps 
4 Laps 

Gap 

7.290 
4.213 

11.150 
1 Lap 

9 Laps 

4.759 
0.067 
0.645 
1.466 
0.531 
7.774 
1.840 
4.734 
0.510 
2.904 
3.561 

2 Laps 
2 Laps 

Best Tm 

52.329 
51.688 
53.001 
51.948 
52.561 

54.026 

51.097 
51.453 
51.255 
51.227 
51.398 
51.432 
51.731 
51.816 
51.745 
51.888 
52.195 
51.992 
52.085 
51.280 

In Lap 

6 
10 
10 
9 
3 

2 

6 
4 
9 
9 
5 
8 

12 
8 

10 
9 

10 
6 
6 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
#32 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #27 
#84 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#110 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #32 

Margin of Victory 

4.759 

Avg. Speed 

85,510 

Best Lap Tm 

51.097 

Best Speed 

88,068 

Best Lap by 

28 - ANDRE NICASTRO- FAUESC 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2023 
SENIOR PRO/AM 

1a BATERIA - PSK PRO/AM 

Race (14 Laps) started at 14:25:00 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

11/03/2023 14:40 


